МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ                                                  "ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

ПРИКАЗ
от «___» _________ 2016 г.                                                                                                 № ___

О создании постоянно действующей комиссии                                                                                      по проверке знаний  требований ОТ основного,                                                           обслуживающего и административно-управленческого персонала
	На основании постановления Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 г. № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проверке знаний требований ОТ в составе:
Председатель комиссии: директор – Т.В.Золотикова,
Члены комиссии: и.о. главного бухгалтера Я.И. Коробицына,
Заведующая отделом комплектования, уполномоченный по вопросам охраны труда  Л.Г.Сысоева.

Директор                                                                                                    Т.В.Золотикова

	Приказ  изучил(а)  и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись